
Дрвени ногарки за мебел и маси



Дрвена конусна ногарка - Nesu

Шифра Опис H Ф Цена/ком

801122
лакирано дрво со бела 

пластична плочка

710mm

48mm

4 1.287 ден.

801121 300mm
8

823 ден.

801120 150mm 635 ден.

801119
лакирано дрво со црна 

пластична плочка

710mm 4 1.287 ден.

801118 300mm
8

823 ден.

801117 150mm 635 ден.
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Дрвена конусна ногарка - Nesu

Шифра Опис H Ф Цена/ком

801116
лакирано дрво со бела 

пластична плочка

710mm

48mm

4 1.287 ден.

801115 300mm
8

823 ден.

801114 150mm 635 ден.

801113
лакирано дрво со црна 

пластична плочка

710mm 4 1.287 ден.

801112 300mm
8

823 ден.

801111 150mm 635 ден.
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Дрвена конусна ногарка - Nesu

Шифра Опис H Ф Цена/ком

801110
лакирано дрво со 
метална плочка

710mm

48mm

4 780 ден.

801109 300mm
8

586 ден.

801108 150mm 515 ден.

801107
бела метална 

ногарка

710mm 4 780 ден.

801106 300mm
8

586 ден.

801105 150mm 515 ден.
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Дрвена конусна ногарка - Nesu

Шифра Опис H Ф Цена/ком

801104
лакирано дрво со 
метална плочка

710mm

48mm

4 780 ден.

801103 300mm
8

586 ден.

801102 150mm 515 ден.

801125
бела метална 

ногарка

710mm 4 780 ден.

801124 300mm
8

586 ден.

801123 150mm 515 ден.
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